
 
 



12.  Митянина Татьяна Сергеевна 21.03.2007 11А  

13.  Гущина Виолетта Сергеевна 20.01.2015 4Б  

14.  Данилина Софья Романовна 12.03.2014 4А  

15.  Джафаров Владислав Рафаилович 08.10.2015 4Б  

16.  Дронова София Александровна 05.06.2014 4А  

17.  Закроева Алёна Алексеевна 12.01.2016 4А  

18.  Иванова Вероника Владимировна 08.10.2015 4Б  

19.  Иконникова Раиса Ивановна 30.08.2015 4Б  

20.  Карасев Тимур Алексеевич 23.05.2015 4А  

21.  Клейко Иван Евгеньевич 10.02.2015 4А  

22.  Колединова Анастасия Дмитриевна 12.11.2015 3А  

23.  Корпакова Варвара Александровна 26.01.2016 3Б  

24.  Абрахимов Рифат Минвалиевич 16.04.2014 4В  

25.  Алексеев Арсений Алексеевич 30.01.2014 4Б  

26.  Антусенко Ксения Юрьевна 22.05.2014 4А  

27.  Ашурков Макар Андреевич 17.01.2014 4А  

28.  Белобородов Алексей Александрович 02.12.2013 4Б  

29.  Бобрик Маргарита Михайловна 24.10.2014 4А  

30.  Бугаев Семён Витальевич 23.03.2014 4Б  

31.  Виноградов Артём Николаевич 22.02.2013 4В  

32.  Витковский Владислав Дмитриевич 29.01.2014 4Б  



33.  Гончаров Аркадий Максимович 21.05.2014 4Б  

34.  Дергунов Станислав Александрович 21.11.2014 4А  

35.  Едокова Варвара Евгеньевна 22.02.2014 4А  

36.  Еремин Ярослав Сергеевич 17.09.2014 4В  

37.  Зенкова Дарья Васильевна 12.04.2014 4Б  

38.  Иванова Алина Алексеевна 29.04.2014 4В  

39.  Кабак Кира Давидовна 02.10.2014 4А  

40.  Казакова Юлия Николаевна 04.03.2014 4В  

41.  Казекин Максим Александрович 11.02.2014 5А  

42.  Колединов Артём Дмитриевич 21.11.2013 4Б  

43.  Колесникова Ульяна Петровна 06.01.2014 4Б  

44.  Кондрасенко Татьяна Дмитриевна 09.11.2014 4Б  

45.  Виноградов Никита Николаевич 09.08.2009 9А + 

46.  Курьянович Тимофей Владимирович 11.07.2014 4Б  

47.  Кучкин Александр Николаевич 06.04.2014 4А  

48.  Лазарев Николай Евгеньевич 30.09.2014 4В  

49.  Леонтьева Милана Витальевна 28.05.2014 4В  

50.  Лесовой Артём Александрович 09.04.2014 4А  

51.  Лисицына Кира Юрьевна 11.08.2014 4В  

52.  Панфилова Анастасия Евгеньевна 02.12.2010 8А  

53.  Дробов Егор Сергеевич 16.07.2010 8Б  



54.  Морозов Григорий Романович 16.04.2013 5В  

55.  Максименко Николай Васильевич 23.08.2014 4В  

56.  Мальцев Дмитрий Михайлович 17.11.2013 4В  

57.  Мартыненко Арсений Евгеньевич 22.08.2014 4А  

58.  Матюшин Анатолий Алексеевич 04.09.2014 4А  

59.  Бугаев Давид Андреевич 19.02.2013 4А + 

60.  Булыгина Мария Александровна 15.08.2012 4А  

61.  Васильев Сергей Анатольевич 13.05.2013 5А  

62.  Даммер Ярослав Викторович 05.07.2011 7Б  

63.  Бродина Вероника Дмитриевна 08.09.2011 7Б  

64.  Бондарева Полина Денисовна 21.02.2011 7А  

65.  Камышева Арина Николаевна 08.11.2011 7Б  

66.  Дранишников Никита Дмитриевич 29.01.2013 6А  

67.  Евстафьев Родион Денисович 11.01.2013 5А  

68.  Заболотников Алексей Александрович 26.08.2012 6А  

69.  Иванов Константин Владимирович 22.05.2013 6А  

70.  Иванченко Антон Викторович 31.12.2013 5А  

71.  Кириенко Милана Романовна 09.03.2012 6А  

72.  Бугаев Иван Витальевич 09.02.2012 7А  

73.  Коконова Камилла Витальевна 17.12.2013 5А  

74.  Коробков Владимир Владимирович 30.05.2013 6А  



75.  Левченко Анастасия Алексеевна 16.04.2012 6А  

76.  Пуртов Евгений Николаевич 03.02.2012 5А + 

77.  Матюхин Егор Степанович 12.01.2012 6А + 

78.  Эльзессер Максим Сергеевич 02.11.2014 4В + 

79.  Кондратьев Артур Андреевич 29.06.2009 9В  

80.  Скок Максим Геннадьевич 10.04.2009 9Б  

81.  Петров Кирилл Андреевич 27.08.2009 9А  

82.  Юшков Алексей Васильевич 02.12.2009 9Б  

83.  Евдакимова Софья Денисовна 20.02.2008 10Б  

84.  Евдакимова Полина Валерьевна 18.07.2008 10Б  

85.  Яндовко Даниил Андреевич 20.11.2008 10А  

86.  Мироваева Александра Петровна 10.11.2009 9Б  

87.  Чернявский Эдуард Михайлович 03.04.2009 9А  

88.  Чернявский Дмитрий Михайлович 03.04.2009 9А  

89.  Шляцкая Елизавета Витальевна 31.07.2009 9Г  

90.  Даминов Самат Рафисович 02.02.2010 8В  

91.  Курлович Матвей Сергеевич 06.04.2010 8Б  

92.  Едоков Артём Дмитриевич 11.03.2010 8А  

93.  Шепелева Дарина Романовна 10.12.2010 8А  

94.  Агапченко Софья Ивановна 04.03.2011 8В  

 
 



2.Секция:  баскетбол, руководитель, Янова Дарья Александровна 
(среднее специальное педагогическое образование) 

 

№ Ф.И.О 
учащегося, члена клуба 

Год  
рождения 

 
Класс 

Группа 
 «Риска» 

1. Быков Никита Сергеевич 30.07.2013 4в  
2. Жукова Анастасия Евгеньевна 02.09.2012 6в  

3. Виноградова Любовь Андреевна 20.02.2012 6в  
4. Колупаева Маргарита Сергеевна 25.07.2012 6в  
5. Кравцов Леонид Валерьевич 05.02.2012 6в  
6. Лазарев Константин Андреевич 19.04.2012 6в  
7. Соколов Матвей Максимович 12.03.2012 6в  
8. Шаренко Максим Алексеевич 19.10.2012 6в  
9. Заболотников Ярослав Евгеньевич 03.10.2012 6б  
10. Колмогорова Екатерина Александровна 04.03.2013 5в  
11. Швецова Полина Николаевна 17.12.2013 5в  
12. Сорочинская Ангелина Сергеевна 12.09.2010 8б  
13. Панфилова Анастасия Евгеньевна  02.12.2010 8а  
14. Музыканов Матвей Иванович 03.03.2011 7б  
15. Петруня Анастасия Максимовна 21.02.2012 7б  

 
2.Секция:  Юный турист, руководитель, Павлова Елена Ивановна 

(высшее специальное педагогическое образование) 
 

№ Ф.И.О 
учащегося, члена клуба 

Год  
рождения 

 
Класс 

Группа 
 «Риска» 

1. Ашурков Макар Андреевич 17.01.2014 4а  

2. Гаврилов Виталий Сергеевич 30.12.2011 6б  

3. Григоренко Кирилл Николаевич 08.02.2010 8б  

4. Дергунова Юлия Александровна 04.03.2010 8б  

5. Дробов Егор Сергеевич 16.07.2010 8б  



6. Калашникова Вероника Владимировна 27.07.2010 8б  

7. Коноплёв Станислав Артёмович  12.05.2010 8в  

8. Кочегов Артём Александрович 29.03.2015 3б  

9. Курлович Матвей Сергеевич 06.04.2010 8б  

10. Леонтьев Михаил Вячеславович 22.09.2010 8б  

11. Нестеренко Таисия Ивановна 05.09.2010 8б  

12. Орлов Андрей Сергеевич 26.03.2016 2б  

13. Орлов Дмитрий Сергеевич 17.11.2013 5а  

14. Петруня Ростислав Максимович 21.09.2010 8б  

15. Похабов Сергей Ильич 19.12.2013 5а  

16. Сковпень Кирилл Иванович 29.12.2009 8б  

17. Слепцов Илья Александрович 09.11.2010 8б  

18. Фром Юрий Николаевич 27.10.2010 8б  

19. Чебан Карина Юрьевна 12.12.2009 8б  

20. Черепанов Иван Евгеньевич 17.04.2010 8б  

21. Чижикова Полина Павловна 19.10.2009 8б  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2.Секция:  Футбол, руководитель, Жиленков Сергей Владимирович 
(высшее специальное педагогическое образование) 

 

№ Ф.И.О 
учащегося, члена клуба 

Год  
рождения 

 
Класс 

Группа 
 «Риска» 

1. Байзаров Павел Олегович 06.07.2012 6а  
2. Бугаев Семён Витальевич 23.03.2014 4б  
3. Бугаев Иван Витальевич 09.02.2012 7а  
4. Булыгина Мария Александровна 15.08.2012 6а  
5. Виноградов Артём Николаевич 22.02.2013 4в  
6. Дергунов Станислав Александрович 21.11.2014 4а  
7. Дранишников Никита Дмитриевич 29.01.2013 6а  
8. Заболотников Алексей Александрович 26.08.2012 6а  
9. Коробков Владимир Владимирович 30.05.2013 5а  
10. Кучкин Александр Николаевич 06.04.2014 4а  
11. Мартыненко Арсений Евгеньевич 22.08.2014 4а  
12. Матюхин Егор Степанович 12.01.2012 6а + 
13. Матюшин Анатолий Алексеевич 04.09.2014 4а  
14. Ненштель Егор Алексеевич 31.01.2012 6в  
15. Тепляшин Семён Андреевич 16.05.2016 2а  
16. Тигунов Максим Сергеевич 20.06.2014 4в  
17. Усанов Алексей Иванович 07.05.2014 4б  
18. Фаткулин Семён Русланович 23.07.2014 4а + 
19. Чуев Денис Алексеевич 12.03.2013 5в  
20. Шаренко Максим Алексеевич 19.10.2012 6в  

 
 

 
 

Всего: 150 человек, из них  школьников - 150, взрослых  - 0. 

 
 


